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Minnesanteckningar från ägarsamråd 
gällande aktieägartillskott för Ekogas AB

2019-06-05  Kl. 13-14 Hos Gästrike återvinnare.

Närvarande: 
Från Ägarkommunerna:
Gävle kommun- Jörgen Edsvik, Kommunalråd
Hofors kommun- Liliana Bolohan, Ekonomichef
Ockelbo kommun-Lars Sjödin, Kommunchef
Sandviken kommun- Kerstin Almén, Kommunalråd
Älvkarleby kommun- Veikko Nieme, tf. Kommundirektör

Övriga:
Therese Metz, Styrelseordförande Gästrike återvinnare
Anna-Karin Karlsson, Förbundsdirektör Gästrike återvinnare
Jonas Stenfelt- vd Ekogas AB.

Inför ägarsamrådet hade underlaget som går till förbundsfullmäktige skickats ut 
till ägarna.

Två attsatser presenterades att ta ställning till:

Att tillstyrka aktieägartillskott för Gästrike Ekogas AB på 20,4 MSEK 
från kommunalförbundet Gästrike återvinnare

Lars Sjödin uttryckte från Ockelbos vägnar att de ställer sig positiva till första 
attsatsen med motivering att det är viktigt för bolagets fortlevnad och att Ockelbo 
är positiva till miljönyttan som Ekogas bidrar med. Ockelbo får inte egen vinning 
av biogasen men matavfallet som insamlas skulle också innebär en kostnad som vi 
ändå måste hantera. Ekogas är en ekonomisk och miljöriktig lösning 

Hofors, Gävles, Älvkarlebys och Sandvikens företrädare ställde sig också bakom 
första attsatsen och instämde med Ockelbos företrädare i motiveringen. 

Jörgen Edsvik från Gävle informerade om att frågan hanterats vid flertalet tillfällen 
redan i Gävle kommuns fullmäktige, då frågan hanterats där genom ägandet av 
Gävle Energi AB, så de känner sig helt trygga i beslutet som sådant.

Kerstin Almén uttryckte från Sandvikens vägnar ett önskemål om att det bör 
framgå någonstans att återbetalning av aktietillskott ska påbörjas runt 2026/2027. 
Therese Metz informerade om att i Gävle kommun så styrs det via ägardirektivet 
vilket skulle kunna vara ett alternativ även för Ekogas AB.
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Att anse ägarsamrådet som tillräcklig behandling utifrån ett 
ägarperspektiv då frågan inte är av större principiell vikt och i enlighet 
med tidigare fattade beslut.

Lars Sjödin uttryckte från Ockelbos vägnar att de ställer sig positiva till andra 
ansatsen med motivering att detta inte har en direkt påverkan på kommunens 
egna budget och därmed inte kan anses vara av så stor vikt att det ska hanteras av 
deras kommun fullmäktige. Taxan däremot har en direkt påverkan på Ockelbos 
medborgare och är därmed av stor principiell vikt.

Hofors, Gävles, Älvkarlebys och Sandvikens företrädare ställde sig också bakom 
andra attsatsen och instämde med Ockelbos företrädare i motiveringen. 

Minnesanteckningar fördes av

Anna-Karin Karlsson


	Minnesanteckningar från ägarsamråd gällande aktieägartillskott för Ekogas AB

